

KPP DLA POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

<https://babice.policja.gov.pl/pwz/aktualnosci/112052,Podsumowanie-dzialan-Bezpieczna-Predkosc-2022.html>
2022-10-07, 01:03

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ „BEZPIECZNA PRĘDKOŚĆ 2022”

Data publikacji 24.06.2022

Wczoraj policjanci ruchu drogowego prowadzili działania prewencyjno-kontrolne pod nazwą „Bezpieczna Prędkość 2022”. Ich nadrzędnym celem jest zmniejszenie ryzyka powstawania wypadków drogowych przez egzekwowanie od kierujących pojazdami przestrzegania obowiązujących ograniczeń prędkości. Na terenie powiatu warszawskiego zachodniego policjanci ujawnili 80 wykroczeń, w tym 72 to przekroczenie dozwolonej prędkości, zatrzymali jednemu kierowcy prawo jazdy oraz 6 dowodów rejestracyjnych za brak ważnych badań technicznych, ujawnili jednego kierującego, który nie stosował się do sądowego zakazu kierowania pojazdami.

Wczoraj na terenie naszego powiatu, w ramach działań prewencyjno-kontrolnych „Bezpieczna Prędkość 2022” policjanci wydziału ruchu drogowego ze starobabickiej komendy prowadzili kontrole na wielu odcinkach dróg. Nie wszyscy kierujący przestrzegali tak ważnego elementu bezpieczeństwa, jakim jest właściwa prędkość.

Na terenie powiatu warszawskiego zachodniego policjanci ujawnili 80 wykroczeń, w tym 72 to przekroczenie dozwolonej prędkości, zatrzymali jednemu kierowcy prawo jazdy oraz 6 dowodów rejestracyjnych za brak ważnych badań technicznych, ujawnili jednego kierującego, który nie stosował się do sądowego zakazu kierowania pojazdami.

Należy pamiętać, że kierujący, który nie stosuje się do określonych przepisami ograniczeń prędkości, a także porusza się z prędkością niezapewniającą panowania nad pojazdem lub z prędkością niedostosowaną do warunków na drodze zagraża nie tylko sobie, ale także innym uczestnikom ruchu drogowego. Ma to szczególne znaczenie w przypadku zdarzenia z udziałem pieszego, dla którego nawet nieznaczne przekroczenie dopuszczalnej prędkości przez kierującego zmniejsza jego szanse na przeżycie.

Policjanci podczas każdej służby zwracają uwagę na bezpieczną prędkość kierujących, a podobne specjalne działania w tym zakresie, będą prowadzone cyklicznie.

podinsp. Ewelina Gromek-Oćwieja